10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2021 г.

	№
	17/212-5

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Московского района города Твери Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании письменных заявлений Громовой Э.Н. от 07.10. 2021 г. (вх. № 166), Ефименко О.В. от 07.10. 2021 г. (вх. № 167), Светловой Е.Ю. от 07.10. 2021 г. (вх. № 168), Рыбакова Ю.Н. от 07.10. 2021 г. (вх. № 169), Мельничук Н.М. от 07.10. 2021 г. (вх. № 170), Кузнецовой И.В. от 07.10. 2021 г. (вх.№ 171), Постниковой И.А. от 07.10. 2021 г. (вх. № 172), Финагиной С.В. от 07.10. 2021 г. (вх. № 173), Чернышевой Н.А. от 07.10. 2021 г. (вх. № 174), Львова А.Б. от 07.10. 2021 г. (вх. № 175), Уткиной Е.С.  от 07.10. 2021 г. (вх.№ 176), Мираки Р.И. от 07.10. 2021 г. (вх.№ 177), Хроможенкова С.В.  от 07.10. 2021 г. (вх. № 178), Блинова А.А. от 07.10. 2021 г. (вх. № 179), Ивановой К.Д. от 07.10. 2021 г. (вх. № 180), Ивановой О.С. от 07.10. 2021 г. (вх. № 181), Козлова Д.А. от 07.10. 2021 г. (вх.№ 182), Волосатова М.С. от 07.10.2021 г. (вх. № 183), Башкатовой С.А. от 07.08.2021 г. (вх. № 184), Чирковой Е.С. от 07.10. 202 г. (вх. № 185), Богдановой Н.А. от 07.10.2021г. (вх. № 186)  о согласии на зачисление в резерв составов участковых комиссий территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры, ранее работавшие в участковой избирательной комиссии и выбывшие из нее на основании пункта 11 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для зачисления в резерв составов участковых комиссий   Московского района города Твери Тверской области (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 октября 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района

города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери

	от 11 августа 2020 года № 116/1612-4

Список кандидатур, ранее работавших в участковой избирательной комиссии, и выбывших из нее на основании пункта 11 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Дата и номер постановления ТИК о прекращении полномочий УИК
	Дата и входящий номер заявления о согласии зачисления в резерв УИК
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Громова Эльвира Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Городская клиническая больница №6"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№43

	-
	Резерв ТИК

	2.
	Ефименко Ольга Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Городская клиническая больница №6"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№44

	-
	Резерв ТИК

	3.
	Рыбаков Юрий Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Городская клиническая больница №6"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№46

	-
	Резерв ТИК

	4.
	Сальникова Надежда Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Городская клиническая больница №6"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№47

	-
	Резерв ТИК

	5.
	Светлова Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Городская клиническая больница №6"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№45

	-
	Резерв ТИК

	6.
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы,

ГБУЗ "Тверской областной клинический онкологический диспансер"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№49

	-
	Резерв ТИК

	7.
	Мельничук Наталья Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы,

ГБУЗ "Тверской областной клинический онкологический диспансер"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№48

	-
	Резерв ТИК

	8.
	Постникова Ирина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы,

ГБУЗ "Тверской областной клинический онкологический диспансер"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№50

	-
	Резерв ТИК

	9.
	Финагина Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы,

ГБУЗ "Тверской областной клинический онкологический диспансер"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№51

	-
	Резерв ТИК

	10.
	Чернышова Нина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы,

ГБУЗ "Тверской областной клинический онкологический диспансер"
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№52

	-
	Резерв ТИК

	11.
	Львов Алексей Борисович
	Собрание избирателей по месту работы,  ГКУЗ "Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№53

	-
	Резерв ТИК

	12.
	Мираки Рената Иосифовна
	Собрание избирателей по месту работы,  ГКУЗ "Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№55

	-
	Резерв ТИК

	13.
	Уткина Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы,  ГКУЗ "Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№54

	-
	Резерв ТИК

	14.
	Хроможенков Станислав Викторович
	Собрание избирателей по месту работы,  ГКУЗ "Тверской областной клинический противотуберкулезный диспансер»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№56

	-
	Резерв ТИК

	15.
	Блинов Андрей Александрович
	Собрание избирателей по месту работы, ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№57

	-
	Резерв ТИК

	16.
	Иванова Кристина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы, ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№58

	--
	Резерв ТИК

	17.
	Козлов Дмитрий Александрович
	Собрание избирателей по месту работы, ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№60

	-
	Резерв ТИК

	18.
	Иванова Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы, ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Тверской области
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№59

	-
	Резерв ТИК

	19.
	Осипова Виктория Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы, ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения города Твери»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№62

	-
	Резерв ТИК

	20.
	Углова Наталья Львовна
	Собрание избирателей по месту работы, ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения города Твери»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№61

	-
	Резерв ТИК

	21.
	Чиркова Екатерина Святославовна
	Собрание избирателей по месту работы, ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения города Твери»
	13.07.2020

№ 115/1611
	05.08.2020

№63

	-
	Резерв ТИК